

باید همه

به این سند عمل کنند

رهنمودهای مقام معظم رهبری در رابطه با چشم انداز ۲۰ ساله^۱

• مریم گلوردی

تکثیر و انجماد سلول‌های بنیادی جنینی، ایران را به مرحله استفاده از ظرفیت بی‌پایان انسانی خود نزدیک می‌سازد.

پیگیری استقلال ملی، عدالت اجتماعی، کم‌کاری شکاف بین فقیر و غنی و مبارزه با فساد را از وظایف اصلی مسؤولان نظام است و اداره صحیح کشور، متوقف به مبارزه همه جایزه با فساد در جامعه می‌باشد.

امروز کشور و منطقه ما در شرایط ویژه‌ای به سر می‌برد. حضور نیروهای متجاوز و اشغالگر آمریکایی و انگلیسی در عراق و تحریکات مستکبرانه و ابلهانه آنان و به خصوص جریحه‌دار ساختن احساسات دینی و غیرت ملی مسلمانان، وضعیت حساسی را پدید آورده است. برخی تهدیدها که تضعیف جایگاه جمهوری اسلامی و کندی یا توقف روند دانش و فناوری را هدف گرفته است، نیز دامن زده است.

پاورقی:

۱. سخنرانی مقام معظم رهبری در دیدار با مسؤولان، نجفیان و مردم در ۲ ماه گذشته

مشخص شده در این چشم‌انداز عمل کنند، ایران ظرف ۲۰ سال به نقطه اوج خواهد رسید.

توسل و توکل به پروردگار کریم، ایمان به یاری خدواند و اعتماد به نفس عوامل اصلی پیشرفت‌ها و کارهای عظیمی بوده که در دو دهه اخیر در کشور انجام شده است.

تلاش استعمارگران برای تحقیر ملت ایران و وجود احساس ناتوانی و حقارت در جامعه ایران، در قرن‌های اخیر همچون سدی مانع از استفاده از مخزن عظیم استعدادهای داخلی شده است.

تأثیرگذاری مفاخر علمی ملت ایران نظیر ابن سیناها در ترویج و گسترش علم در جهان بسیار زیاد بوده است. بنابر این احساس ناتوانی باید به کلی از فرهنگ کشور ریشه کن شود چرا که ملت ایران در طول تاریخ بارها و بارها استعداد و توانایی خود را در فتح قله‌های علمی نشان داده است.

تلاش‌های افتخار برانگیزی همچون دستیابی به دانش تولید،

تحقق این چشم‌انداز بسیار روشن، نیازمند حرکت و تلاش هماهنگ مسؤولان کشور است و کارشناسی مبنای تنظیم چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور بوده است. انگیزه‌های قوی، استحکام ارکان نظام، استعداد درونی و ظرفیت‌های بسیار خوب موجود در کشور، اعتقادات بسیار عمیق مردم به اسلام و حمایت بی‌دریغ ملت از نظام، دستیابی به قله‌های رفیع پیشرفت و توسعه و تعالی را کاملاً ممکن کرده است.

مدل توسعه ایران باید بر اساس شرایط فرهنگی، تاریخی و ایمان و اعتقادات مردم مدلی کاملاً بومی بوده و ضمن برخورداری از تجربیات مفید دیگران، از مدل‌های توصیه شده بانک جهانی، صندوق بین‌المللی پول و کشورهای دیگر انگور داری نشده باشد.

چشم‌انداز ۲۰ ساله ایران و سیاست‌های اعلام شده، مبنای قانون‌گذاری مجلس است و اگر همه ارکان کشور و دستگاه‌ها به وظایف